[image: image1.jpg]14 virona 2014 ropa

BecCmHUurK _  N4s

op2aHO8 MecCImHO20 camMoyripassieHuUs] Hrones 2014 rona
20podckozo okpyza KuHewma

OPULUMNATIBHOE U3OAHUE

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 10.07.2014  № 69/685
О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы

городского округа Кинешма Виноградовой И.А.

На основании заявления Виноградовой Ирины Александровны о сложении своих полномочий депутата городской Думы городского округа Кинешма по собственному желанию, в связи с избранием её депутатом Ивановской областной Думы, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 38 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата городской Думы городского округа Кинешма Виноградовой Ирины Александровны 2 июля 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председательствующий

заседания городской Думы
городского округа Кинешма
М.А.Батин

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 10.07.2014  № 69/686
О досрочном прекращении полномочий

главы городского округа Кинешма Виноградовой И.А.

На основании заявления главы муниципального образования «Городской округ Кинешма» Виноградовой Ирины Александровны о сложении своих полномочий по причине ухода в отставку по собственному желанию, в связи с постановлением избирательной комиссии Ивановкой области от 20.06.2014 № 128/875-5, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 29, 42 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия главы городского округ Кинешма Виноградовой Ирины Александровны 2 июля 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председательствующий

заседания городской Думы
городского округа Кинешма
М.А.Батин

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 11.07.2014  № 70/689
Об избрании главы городского округа Кинешма

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Утвердить протоколы заседаний счетной комиссии № 4 и № 5 (Прилагаются).

2. Избрать главой городского округа Кинешма депутата городской Думы городского округа Кинешма Батина Михаила Анатольевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председательствующий

заседания городской Думы
городского округа Кинешма
Ю.А.Смирнов
[image: image2.jpg][TpunosxeHue Kk perIeHHK
ropozacko# Jlymsl ropoackoro okpyra Knnemm:
ot 11.07.2014 No 70/68¢

IIpotokoa Ne 4
3aceqaHus CYETHOH KOMHCCHH

ropoackoii {lymsl ropogackoro okpyra Kunemma

I'opoxckoit oxpyr Kunemma 11 mrons 2014 rona
MBanoBcko# 0671aCTH

IIpencenarerns cuérHoit komuccuu Jlemes B.JL.
Cexperapb cuéTHO# komuccun Anumos J[.A1.
Unens! komuccun: Aaucumona C.B.

MMOBECTKA JTHS:

1.06 yTBep:knennn ¢GpopMbl 010JLI€TEHs 1JIsl TAWHOIO Ir0JIOCOBAHMS IO
BLIOOpaM riaaBbl ropoackoro okpyra Kunemma.

1. CIYIIAJIA:
06 yTeepxaennu popmbl OroJIeTeHsl 17151 TAHHOIO roJI0COBaHUs M0 BbIOOpam
rjaBbl ropoackoro okpyra Kunemma.

[Ipencemarens cuetHod komuccuu Jlemes B.JI. mpemumoxuin yTBEpAWUTH
TpefcTaBIeHHyI0 (GopMy OIOIIETeHs i TaifHOro TIOJIOCOBaHHUs II0 BBIGOpam
I7IaBbl FOPOICKOTo okpyra Kunemmma (Ipunaraercs).
3a 3, npotu - Het (0), Bo3xepxkanuck — HeT (0) .

PEIINJIA:
Yreepauth ¢opmy GroJieTeHss AJsI TAHHOrO roJjiocOBaHMsl O BbIGOpaM
riaBbl ropoackoro okpyra Kunemma (nmpuiaraercs).

CuéTHas KOMUCCHS [TPOCUT YTBEPAUTH MPOTOKOIN Ne 4.

i
Ilpencenaresb C4ETHON KOMHCCHHU ,N/%V B.JI.JIemen

,,"\.,/’ g

L /,-"g ROONUCH ,paculu([)poemt noonucu

Cekperapb C4ETHOH KOMHMCCHU A;)qu/ll sI. Anumos
noonucs, paciuu@poeKka noonucu

[image: image3.jpg]IIpunoxenue k npotokomy Ne ¢
3aCeJJaHNs CUETHOM KOMHCCHE
ropoznckoit Jlymel ropogckoro okpyra Kuseniva or 11.07.2014

BIOJIJIETEHDb
AJIsl TAHHOTO roJI0COBAHMS 110 H30PaHHUIO

rJaBbl ropoackoro okpyra Kunemma

I'opoxckoit okpyr Kunemma « //%» 1(2/352/3/@ 2014r.

PazbsicHenue mopska 3aoHeHUs H36MPATEILHOTO GIOJIIETEHS:

IToctaBbTe M0OOH 3HAK B OJHOM H3 MYCTHIX KBAPATOB.

M3buparenbHblii GrOIIeTeHb, B KOTOPOM JIF060H 3HAK IIPOCTABIeH Gojiee deM B
ONHOM KBajpare JMOO HE IPOCTABICH HU B OJHOM H3 HHX, CUMTAETCS

HeJIeICTBUTEIBHBIM.

baTun Muxauna AHaToabeBuY

(pamunus, ums, omyecmso kandudama)

3a IIPOTHUB

[image: image4.jpg][TpunoxeHnue K petieHuro
ropojckoii JlyMmel ropoackoro okpyra Knnemma

0
Hporaxen Ne 3 ot 11.07.2014 Ne 70/689

3aceJaHus CYETHOH KOMHUCCHHU
ropoackoi Jlymb1 ropoackoro oxkpyra Kunemima no yreep:kaeHuio uToron
TAHHOI'0 roJIOCOBAHMSI 10 BEIOOPAM IJIaBbI TOPOACKOI0 okpyra Kunemma

(2 typ)

I'oponckoii okpyr Kunermma 11 mrons 2014 roma
VBanoBcKas 001acTh

IIpencenarens: Jlemes B.JI.

Cexperaps: Anumos J1.51.

YUnens! komuccuu: Aaucumona C.B.

MOBECTKA JTHSI:

1. OO0 uTorax TaiHOIo roJJOCOBAHHSI 10 BLIGOPAM IJIABbI FOPOICKOI0
okpyra Kunemma
1.CIIYHIAJIN:

Ilpencenmarens cuetHodi kommccum Jlemera B.JI. «O6 wurorax TaifHOTO
TOJIOCOBaHMs 110 BBIOOpAM IJIaBbl TOPOICKOTO OKpyra KuHenmay.

Hzrorosneno 19 GromnereHeii. _

Brinano 18 Grometereit (civcok mpumaraercs).

Ipu BCKPEITHH yPHEI [J1s TOJIOCOBaHUS OOHAPYKEHO:

18 OronnereHeii, U3 HUX:

NEUCTBUTENBHBIX OOJIIeTeHEeH, He NeHCTBUTENhHEIX OIOJIIeTeHel - HeT.

PCB}’HBTaTBI roJIOCOBAaHU.

batun M.A.  — @a» - 17, «apotusy - 1

Cuérnas KOMHCCHUS IPOCUT YTBEPIUTH IPOTOKON Ne 5.

P

¢y
IIpeacenareb CUETHOM KOMHCCHH » B.JI. Jlemien
S / 7 /noc?g%cz;, pacuu@posra noonucu
Cekperappb c4€THON KOMHCCHH L J.A1. AnmumoB
_ noonucsy, pacuugposka noonucu
YjieHbl C4ETHOH KOMHCCHH @Z“Zefé/i/{, C.B.AHucumoBa

noOnuUCy, pacuudposra nodnucu

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 11.07.2014  № 70/690
Об избрании заместителя главы
городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 44 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», руководствуясь Регламентом городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением Кинешемской городской Думы от 21.04.2010 № 4/31

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Избрать заместителем главы городского округа Кинешма депутата городской Думы городского округа Кинешма Зайцеву Ольгу Федоровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Глава городского округа Кинешма
 М.А. Батин

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок

	Стр.

	РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 10.07.2014  № 69/685
О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы городского округа Кинешма Виноградовой И.А.
	1

	от 10.07.2014  № 69/686
О досрочном прекращении полномочий главы городского округа Кинешма Виноградовой И.А.
	2

	от 11.07.2014  № 70/689
Об избрании главы городского округа Кинешма
	3

	от 11.07.2014  № 70/690
Об избрании заместителя главы городского округа Кинешма
	4

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60

Устава муниципального образования

«Городской округ Кинешма»

	Тираж 41 экз            14.07.2014 г.